
Wypadek w Chabówce - 4.08.2016

W czwartek 4 sierpnia kilkanaście minut po godzinie 10, Stanowisko Kierowania Komendanta
Powiatowego w Nowym Targu przyjęło zgłoszenie o wypadku na niestrzeżonym przejeździe
kolejowym na roli Worwowej w Chabówce. Do zdarzenia zadysponowano siły i środki JRG
Rabka-Zdrój oraz naszej OSP. Po skompletowaniu obsady do akcji wyruszył zastęp GBA z
naszej Jednostki, na miejscu były już zastępy PSP oraz Zespół Ratownictwa Medycznego.
Okazało się że doszło do zderzenia samochodu osobowego zjeżdżającego z roli Worwowej w
kierunku Drogi Wojewódzkiej, z pociągiem relacji Kraków-Zakopane. Silne uderzenie od prawej
strony odrzuciło samochód na znaczną odległość, jego energia spowodowała wypadnięcie
silnika z pojazdu. Na szczęście podróżująca autem kobieta jechała sama, w momencie
zderzenia znajdowała się po przeciwnej stronie, co najprawdopodobniej uratowało jej życie.
Jeszcze przed przyjazdem służb ratunkowych mieszkanka Rabki opuściła wrak samochodu, na
miejscu zajęli się nią ratownicy medyczni.
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     Do zadań strażaków OSP Chabówka należało zabezpieczenie uszkodzonego układupneumatycznego pociągu, w celu umożliwienia jego odjazdu z miejsca wypadku. Krótko późniejzastępy naszej OSP oraz Jednostki Ratowniczo- Gaśniczej odjechały do koszar, przekazującmiejsce zdarzenia policjantom z Wydziału Ruchu Drogowego KPP w Nowym Targu, na miejscedojechali również pracownicy PKP w celu przeprowadzenia dalszych czynności. Osobypodróżujące pociągiem nie odniosły żadnych obrażeń na skutek zderzenia lub gwałtownegohamowania. Nasi ochotnicy wrócili do remizy o godzinie 11.00.     
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     W działaniach brały udział:KP PSP Nowy Targ:490[K]98- SLDł Land Rover Discovery 3Siły i środki JRG Rabka-Zdrój:492[K]21- GBA 2,5/24 MAN TGM 13.290/Stolarczyk492[K]43- SCRt Scania R420/Szczęśniak492[K]90- SLRr Nissan NavaraSiły i środki OSP Chabówka:497[K]97- GBA /24 DAF 75/Doeschot-RosenbauerZespół Ratownictwa Medycznego:P- Volkswagen Transporter T5/Auto Form- SOR Nowy Targ, stacja Raba WyżnaPolicja:G907- Skoda Yeti- KP Rabka-ZdrójG922- APRD Renault Master/Gruau- WRD KPP Nowy Targ     
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     Artykuły ze zdarzenia:  
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